Produktdatenblatt

Art. no.: 142.10

OX-ON Knitted Basic 13002

/\

Eigenschaften:

OX-:ON

DESIGNED TO PROTECT

» Engmaschiger Trikothandschuh

* 100 % Baumwolle

* Nimmt Schweil und Feuchtigkeit auf.

Farben:
weiss

Materialien:
Baumwolle 100%

Beschreibung des Produkts:

Der OX-ON Knitted Basic 13002 ist ein engmaschiger Baumwolltrikothandschuh.

Der Strickhandschuh ist aus 100% Baumwolle, atmungsaktiv und
schweil3absorbierend. Die Verstarkung am Handriicken sorgt fur optimale Passform.

Der Knitted Basic 13002 eignet sich auch fir Arbeiten, bei denen lhre Finger keine
Abdricke hinterlassen dirfen und verleiht ein optimales Fingergefuhl.

Grofen:

06/XS
07/s
08/M
09/L
10/XL
11/XXL

142.06
142.07
142.08
142.09
142.10
142.11

5701952142064
5701952142071
5701952142088
5701952142095
5701952142101
5701952142118

Mindestbestellmenge und Verpackung:

12 par

7200 par

EN420 + A1
EN-Normen
. Quality partner |4 ’
Zertifikate CAT.lagima
Features
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